
Nové jízdní řády platné od 15.12.2024 směr TELNICE - BRNO
Autobus linky 612 z Telnice + vlak linky S2 + autobus linky 74 + noční linka 95 z Telnice do Brna Autobus linky 109 z Telnice do Brna

pracovní dny sobota + neděle pracovní dny sobota + neděle

linka 612 linka 612 vlak S2 linka 74 linka 612 linka 612 vlak S2 Linka 109 Linka 109 Linka 109

(odjezd před(příjezd před (odjezd ŽS (odjezd před vysvětĺivky (odjezd před(příjezd před vysvětĺivky(odjezd ŽSvysvětĺivky (odjezd před vysvět- (odjezd před vysvět- (odjezd před vysvětlivky

MŠ Telnice ŽS Sok.-Tel.) Sok.-Tel.) ŽS Sok.-Tel.) MŠ TelniceŽS Sok.-Tel.) Sok.-Tel.) ZŠ Telnice) livky ZŠ Telnice) livky ZŠ Telnice)

4:28 4:31 N 4:40 4:42 4:58 5:01 6†17 5:09 6 † 17 5:12 6† 4:19 11:25 4:49 6†

4:58 5:01 N 5:09 5:12 6:12 6† 4:49 12:25 5:49 6†

N 5:40 5:42 6:58 7:01 6†17 7:10 6 † 17 7:12 6†P 4:52 12:55 7:22 6†

5:58 6:01 N 6:10 6:12 8:03 8:06 6†17 8:10 6 † 17 8:12 6† 5:19 13:25 8:27 6†

N 6:32 60 9:10 6 † 17 5:22 14:11 9:22 6†

N 6:40 6:42 51 10:03 10:06 6†17 10:10 6 † 17 10:12 6† 5:49 14:24 10:27 6†

N 6:52 60 11:10 6 † 17 5:52 14:45 11:22 6†

6:54 6:57 N 7:10 7:12 12:03 12:06 6†17 12:10 6 † 17 12:12 6† 6:02 14:52 12:27 6†

7:29 7:32 50 U N 7:40 7:42 13:10 6 † 17 6:17 15:12 13:22 6†

7:58 8:01 N 8:10 8:12 14:03 14:06 6†17 14:10 6 † 17 14:12 6† 6:22 15:22 14:27 6†

8:58 9:01 N 9:10 9:12 15:10 6 † 17 6:40 15:42 15:22 6†

N 10:10 10:12 16:03 16:06 6†17 16:10 6 † 17 16:12 6† 6:47 15:52 16:27 6†

10:58 11:01 N 11:10 11:12 17:10 6 † 17 6:52 16:17 17:22 6†

N 12:10 12:12 18:03 18:06 6†16 18:10 6 † 17 18:12 6† 7:09 16:25 17:25 †42

12:58 13:01 N 13:10 13:12 19:10 6 † 16 7:22 16:42 18:02 6†

13:19 13:22 50 N 13:42 20:03 20:06 6†10 20:10 6 † 17 20:12 6† 7:32 16:52 19:22 6†

13:55 13:58 N 14:10 14:12 21:10 6 † 17 7:52 17:25 20:05 6†

14:19 14:22 50 N 22:10 6 † 16 22:12 6† 8:15 17:55 21:28 6†

14:20 14:23 N 14:40 14:42 Autobus noční linky N95 do Brna 8:25 18:25

N 15:10 15:12 Újezd Telnice Brno 8:52 19:25

15:28 15:31 N 15:40 15:42 u Brna (odjezd před (příjezd předvysvětlivky 9:25 20:25

15:49 15:52 2, 4, 45 N (MěÚ) MŠ Telnice) hl. nádr.) 9:52 21:31

15:58 16:01 N 16:10 16:12 0:21  – – – 0:56 71, 72 10:25

16:27 16:30 N 16:40 16:42 2:21  – – – 2:56 72

16:58 17:01 N 17:10 17:12

N 17:40 17:42 Vysvětlivky:

17:58 18:01 N 18:10 18:12 6 jede v sobotu (platí pro všechny spoje)

N 18:40 † jede v neděli a ve státem uznávané svátky (platí pro všechny spoje)

18:58 19:01 N 19:10 19:12 N nejede 31.12. (platí pro S2 i 612)

N 19:40 16 nejede 24.12., jede také 31.12.  (platí pro S2 i 612)

19:58 20:01 N 20:10 20:12 17 jede také 31.12. (platí pro S2 i 612)

20:58 21:01 N 21:10 21:12 2 jede v úterý

4 jede ve čtvrtek

10 nejede 24.12. a 31.12.

45 nejede 24.12.,26.12.,31.12.,2.1.,11.2.,13.2.,17.4.,1.5.,8.5.,od1.7. do 28.8. a 28.10.

50 nejede od 23.12. do 3.1.,31.1., od 10.2. do 14.2., 17.4, od 30.6. do 29.8., 27.10. a 29.10.

U pokračuje jako linka 151 do Újezdu

42 nejede od 27.10. do 28.10.

51 nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

60 jede od 1.7 do 30.8., 29.10 a 30.10.

P jede jen do zastávky Brno, Hanácká

71 linka N95 jede noc před pracovním dnem

72 linka N95 jede noc před nepracovním dnem

linka 74

(odjezd před

ŽS Sok.-Tel.)

vysvětĺivky

2:25

Telnice

(odjezd před

ŽS Sok.-Tel.)

0:25


